
 

1 

 

 
Čj. 23295/2022-SŽ-GŘ-O8 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 28. 03. 2022 

 

Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

 

(„zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Veřejná zakázka: Vznik a rozvoj digitálních technických map železnice (DTMŽ) – 

pořízení dat“, ev. č. VVZ: Z2022-005024.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení 
zadávací dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

„Dobrý den, 

Rozumíme správně tomu, že v Příloze č. 8 – Vzor profesního životopisu se tabulka g) Praxe pro 
účely prokázání kvalifikace vyplňuje bez rozdílu pro všechny členy realizačního týmu a tabulka i) 

Zkušenosti s plněním zakázek za účelem prokázání kvalifikace pouze u členů týmu dle článku 9.4.6. 
bod 1), 8), 9), 10), 11) a dle článku 9.4.7. bod 1)“ 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

Ano, tazatel chápe zadávací dokumentaci správně. 

Zadavatel v článku 9.4.8 Zadávací dokumentace stanovil požadavek na předložení profesního 
životopisu každého člena odborného personálu dodavatele ve formě dle vzorového formuláře 
obsaženého v Příloze č. 8 Zadávací dokumentace (Vzor profesního životopisu). Jmenný seznam 
členů realizačního týmu dodavatele Zadavatel doporučuje předložit ve formě dle zmíněného 
vzorového formuláře obsaženého v Příloze č. 7 Zadávací dokumentace (Seznam členů realizačního 
týmu dodavatele). 

 

V rámci Přílohy č. 8 vyplní účastník v tabulce g) Praxe pro účely prokázání kvalifikace pro jednotlivé 
členy realizačního týmu alespoň v praxi, která je nezbytná v rozsahu kvalifikačních požadavků 
stanovených v článcích 9.4.6. a 9.4.7. Zadávací dokumentace. Vyplnění praxe nad rámec 
kvalifikačních požadavků je na vůli účastníka.  

Požadavek na prokázání délky relevantní profesní praxe je požadována u všech členů realizačního 
týmu A i B, tzn. tato tabulka musí být vyplněna u všech členů realizačního týmu účastníka, kterými 
prokazuje kvalifikaci dle článků 9.4.6. a 9.4.7. Zadávací dokumentace. 

 

Požadavky na doložení konkrétní zkušenosti (vedení projektu, specifické práce) ve formě prokázání 
osobní účasti na realizaci je stanoven pouze pro členy realizačního týmu dle článku 9.4.6. odst. 1), 
8), 9), 10), 11) a dle článku 9.4.7. bod 1). U těchto členů realizačního týmu musí účastník pro 



2 

splnění kvalifikačních kritérií vyplnit v rámci Přílohy č. 8 tabulku i) Zkušenosti s plněním zakázek u 
funkce člena realizačního týmu za účelem prokázání kvalifikace alespoň v rozsahu příslušných 
kvalifikačních požadavků stanovených v článcích 9.4.6. a 9.4.7. Zadávací dokumentace. Vyplnění 
nad rámec kvalifikačních požadavků u ostatních členů realizačního týmu je na vůli účastníka. 

 

 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel nezměnil zadávací podmínky, ponechává lhůtu pro 
podání nabídek do 11. 4. 2022 do 8:00h. 

 
  

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Libor Vavrečka 

ředitel organizační jednotky  
Správa železniční geodézie 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2580085

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d5e9cdc3-1837-43fb-9140-1fe480b867a4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar STRNADOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2022 18:16:00


		2022-03-27T16:16:21+0000


		2022-03-27T21:21:46+0200
	Ing. Libor Vavrečka a444cea668f3ed727438ebc1cb1db4f974fd9050
	Podepsáno elektronicky




